
ZARZĄDZENIE NR 51/2023 
Wójta Gminy Osiek 

z dnia 17 listopada 2023 r. 
  
w sprawie zmiany Zarządzenia nr 32/2017 Wójta Gminy Osiek z dnia 19 lipca 2017 r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych. 
 
 
Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 998 ze zm.) Wójt Gminy Osiek zarządza, co następuje: 
  

§ 1 
Zmienia się Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy Osiek, 
stanowiący załącznik do Zarządzenia nr 32/2017 Wójta Gminy Osiek z dnia 19 lipca 2017 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych (zwany dalej 
Regulaminem) w następujący sposób:  

1) § 6 ust. 2 Regulaminu otrzymuje brzmienie: 
„Maksymalna wysokość pożyczki może wynieść 10 000 zł” 

2) Oświadczenie o wysokości dochodu, którego wzór stanowi załącznik nr 1 do Regulaminu 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 



Załącznik 
do Zarządzenia nr 51/2023 Wójta Gminy Osiek z dnia 17.11.2023 r. 

Załącznik nr 1  
do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy Osiek 

 
Osiek, dnia……………………………… 

……………………………..……………..…… 
Imię i nazwisko 
 
……………………………..……………..…… 
Adres zamieszkania 
 

        WÓJT GMINY OSIEK 
 
 

OŚWIADCZENIE 
o wysokości dochodu za rok ……………… 

 
 Oświadczam, iż moja rodzina składa się z ………………. osób pozostających we wspólnym 
gospodarstwie domowym. 
  

Oświadczam, że wysokość dochodu przypadającego na osobę w rodzinie pozostającą ze mną 
we wspólnym gospodarstwie domowym wynosi: 

 

□ do 2 000 zł miesięcznie 

□ powyżej 2 000 zł do 3 000 zł miesięcznie 

□ powyżej 3 000 zł miesięcznie 

 
Świadomy(a) odpowiedzialności karnej przewidzianej w art. 233 ustawy z dnia 6 czerwca 

1997 r. Kodeks karny (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 654 ze zm.) potwierdzam własnoręcznym podpisem 
prawdziwość danych zamieszczonych w niniejszym oświadczeniu. 
 

 
 
 

..................................................................... 
podpis Wnioskodawcy 

 

 
 
 
INFORMACJA 
Miesięczny dochód na osobę w rodzinie ustala się dzieląc łączną kwotę dochodów uzyskanych przez 
członków rodziny w roku poprzedzającym rok złożenia oświadczenia przez liczbę 12 i przez liczbę 
członków rodziny. 
Przez dochód należy rozumieć: 

1) kwotę przychodu pomniejszoną o koszy uzyskania przychodu, należny podatek oraz składki 
na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne, 

2) świadczenia rodzinne, zasiłki rodzinne i dodatki do tych zasiłków oraz świadczenie 500+, 
3) alimenty. 


